
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
SMLO- 151/1031/OST/82/2022

kterou podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely

Bedřich Večeře ,
569 12 Opatov 323
IČ: 14552639, DIČ: CZ 5803012237
Zapsaný v Živnostenském rejstříku u MěÚ Svitavy
e-mail
(dále jen „zhotovitel“)

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53, 
IČ 00085031, DIČ CZ00085031, zapsaná v obchodnín^^jstříku^edeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162, číslo účtu Email:
zastoupená Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem, jako objednatel (dále jen „objednatel“). 

Společně též jako „smluvní strany“.

Článek I.

PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU

1.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně smlouvy o dílo v platné znění, 
dále jen smlouva ze dne 30.6.2022 na dílo „REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY - SÚS 
LANŠKROUN“ a to tak, že ustanovení článku III. CENA DÍLA se mění následujícím 
způsobem a zní takto:

Článek III.

CENA DÍLA

Cena za zhotovení Dodatku č.1 v rozsahu čl. III. Smlouvy v platném znění je stanovena na 
základě odsouhlaseného Změnového listu, který tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku 
č.1.

3.1 Cena za zhotovení díla činí dle SOD: 

Cena dle Dodatku č.1 

DPH 21%

Cena celkem vč. DPH

2 576 576,00 Kč bez DPH

3 309 482,00 Kč bez DPH 

694 991,22 Kč

4 004 473,22 Kč

Článek IV.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla do 5 dnů od podpisu smlouvy a provést dílo v souladu 
s touto smlouvou a platnými právními předpisy nejpozději do 30. prosince 2022 (dále jen „doba 
plnění“).



Tento Dodatek č.1 tvoří nedílnou součást výše uvedené smlouvy o dílo v platném znění ze dne 
25.5.2021 - přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nedotčeny, tudíž jsou beze změny.

Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom originále. Objednatel a zhotovitel obsahu tohoto Dodatku č.1 rozumí, souhlasí s ním, což 
stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

1) Krycí list rozpočtu s W

2) Žádost vč. odůvodnění

Ve Svitavách dne: 16.11.2022

ZHOTOVITEL 
Bedřich Večeře

V Pardubicích dne: 16.11.2022

řediteli



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

IČO DIČ

14552639 CZ14552639

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 1 595 403,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 1 534 479,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 179 600,00

7 ZRN (ř. 1-6) 3 129 882,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 179 600,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 3 309 482,00
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 3 309 482,00 694 991,22

Cena s DPH 4 004 473,22

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: SUS PK Lanškroun- oprava střechy 
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Misto: Datum:

Kód Popis Dodávka Monláž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSV Práce a dodávky PSV 1 595 403,00 1 534 479,00 3 129 882,00 0,000 0,000

765 Střecha 1 595 403,00 1 534 479,00 3 129 882,00 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,00 179 600,00 0,000 0,000

VRN7 Provozní vlivy 0,00 0,00 179 600,00 0,000 0,000

Celkem 1 595 403,00 1 534 479,00 3 309 482,00 0,000 0,000

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: SUS PK Lanškroun- oprava střechy 

Objekt:

Objednatel
Zhotovitel: Zpracoval:
Misto: Datum:

C KCN Kóa položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Dodavka celkem Montáž celkem Cn te>kem Umem Šít Hmotnosl
celkem

PSV Práce a dodávky PSV 1 595 403,00 1 534 479,00 3 129 882,00 0,000

765 Střecha 1 595 >103,00 1 534 479.00 3 129 882,00 0.000

01 01 u
Střešní krytina z FOLIE přechodu výčnělku nove střechy rš 550 sklon 
středy do 30= m2 2B3.00(J 1 997 00 565 151 00 0,00 565 151 CO 0.000 0,000

2 02 02 U
Srřešni krýiina zFOLit a imitace řaicu přestupu a výčnělku nove
střechy rš 650, sklon středy přes oO= m2 269 OCO 2 29100 643 179 00 0 00 643 179.00 0,000 0.000

03 03 U
fólie difuzné propustné s nakaširovanou Mf .^Jurovanou rohoži pod 
hladkou plechovou krytinu se samolepicí pilou v podélném přesahu 552.00C 274.00 151 240 00 0 00 151 248 00 O.OGO 0 000

-1 05 05 N Zábrany sréhovépřenijednoduche kpl 1.000 75 981 00 0 00 0 00 0 00 0.00c 0000

R Demontáž podkladnici krytiny a pookladnich lati m2 552 000 99 50 0.00 54 924.00 £4 924 00 O.GOQ 0.000

<1 R 07 N Demontáž ostatních klempířských prvku Přes roubováni lati spoj mat kpl 1 OOC 390,00 0,00 S7 390 00 57 390 00 0 000 ooco

7 R C8 Demontáž okapu a hakú do suli a svodu bm 72-OCC 145-00 0.00 10 440 00 10 440 CO 0 000 0 000

0 R 09 ÚPRAVA Dcdáni a montáž OSBD DESEK kpl 1 OOC 554 126.00 0.00 554 126 00 126.00 0 000 0 000

R 10 Demontáž slávajiciho hromosvodu kpt 1 ooC 17 955 CO 0 00 17 955 00 17 955.00 0 000 0,000

10 R 12 Dodávka a monláž hřebenu včetně výdřevy bm 24 000 6 930 00 0.00 166 320,00 166 320 OC 0 oco 0 oco

11 R 14 Oplechovánl detailu přechod na mansandru bm 70,000 749 00 occ 52 430 00 52 430,00 o.coc 0 occ

12 R Oplechování detailu (úhlu) atik tm 1S.0C0 1 510,00 0.00 22 650.00 22 650,00 0.000 o.cco
1? R 16 Okapnice bm 72,000 494,00 0,00 35 568.00 35 568 00 0 000 0.000

14 R 31 U Oplechovánl okolo oken, kompíet, NÁTĚR ks 11,000 3 45100 0.00 37 961.00 37 961 OC 0 000 0.000
P *7 Zavěirre listy BO ’7.C00 570 00 ICO S69C.CC 9 690,00 cocó ooco
R *5 ůvoo červeny vč koiiriKu hmoždinek, vyiOKOvych troien a Objímek 24 1XT 15 216,00 O CO ’5 2’fl OU cooo o,cco

17 R 19 N Střešní prostup ks 1.000 10 650.00 0.00 10 650 CO 10 650 00 0 000 0,000

10 R 20 Montáž okapů bm 72.000 325.00 000 23 400 00 23 400.00 0 000 0,000

i9 R 21 Montáž hromosvooů + nové spo|ky podpěr kpl 1,000 12S aso 00 0.00 125 090,00 125 090,00 o.ooď 0.000

20 R 23 žlab podokaprí půlkruhový 150 mm včetbě če háku I a spojek m 70,000 797.00 55 790,00 o.co 55 790 CO O-OCÍl 0 000

2' R 24 FfCWMffil ZaMytl stíecři 1 OCQ 53 781,00 0.00 53 701 00 53 701 00 0 cco 0G00

22 Ř 25 N Manipulační a dopravní technika +Navišeni dovoz OSBD kpi 1 c-co 64 070 00 000 64 070 00 64 070 00 0 000 0 000

23 R 26 Mírnost avenišln i doprava >p 1 000 37 930 00 0 00 37 920 00 37 930 00 OOGC ooco
24 27 27 N Spojovací materiál ♦ OKNA .ODTAHY kpl 1 000 164 019.00 164 019,00 0,00 164 019.CO cooo 0 000

25 R 20 N Oovoz a likvidace odpadu (puvocnl krytina, latě ) 1,000 07 760,00 0,00 07 760,00 07 760 CO 0 000 0.000
26 765 29 N Demonláž krytiny bituirenové ze šindelů do suti m2 552 000 180,00 o.cc 99 360.00 99 360.00 0 000 0 oco
27 765 30 Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bilumenevé ze šindelů do suti m 24 OOC 141 00 0.0c 3 384 CO 3 304 OC 0,000 0 000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,00 179 600,00 0,000

VRN7 Provozní vlivy 0,00 0.00 179 600,00 0.000
[ Jeco [07ÍCO2CCC |O*1airi p«r.řjrl vlivy •tfiŠM iS»ncrt*ř rrcT«tí.ptcra:<ir 1 •asi 169 6CC CC I 169 600 CO occ •79 6CC CO I oeeel C IX fl|

Celkem 1 595 403,00 1 534 479,00 3 309 482,00 0,000

SUtr.4 2



BEDŘICH
VEČEŘE

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PK 
DOUBRAVICE 98 

533 53 PARDUBICE

________________________ Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby.
~BEDR.ICH@VECEREB.cz ~

736 751 777

569 12 OPATOV 323

Žádám tímto o prodloužení termínu dokončení zakázky dle smlouvy 
o dílo SMLO- 15171031OST/B2/2022 - Rekonstrukce střešní 
krytiny - SUS Lanškroun.

Důvodem pro prodloužení terminu je konstrukční změna, kde po 
odkrytí asfaltových pásů je zjištěno nevyhovující nakotvení prkenného 
podkladu a rozdílné tloušťky prken . Změna je stanovena na 
celoplošné zakrytí z desek OSB a nakotvení dle projekčního návrhu 
firmy DEK, dále jsou změny v uložení vedení hromosvedů . Žádáme 
o prodloužení termínu na dokončení výše jmenované akce do 
30.12.2022.

mailto:BEDR.ICH%40VECEREB.cz

